
Odpowiedź na Zapytanie 4

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 4652 /23 Data: 22.11.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z  możliwością  prowadzenia  negocjacji  na  ,,Dostawę  środków  dezynfekcyjnych  i  akcesoriów  do  procesu
dekontaminacji na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o.”  Znak Sprawy 4208/2023.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605
ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące pytanie:

PYTANIE nr 1 – dot. Pakietu nr 7 – Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści  do oceny preparat  konfekcjonowany w op.  750 ml  po odpowiednim przeliczeniu
zapotrzebowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 – dot. Pakietu nr 17,  Poz. 1 i 2 – Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-
Cenowy
Czy Zmawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania opis o statusie produktu biobójczego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 – dot. Pakietu nr 17, Poz. 2 – Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści  do oceny preparat  konfekcjonowany w op.  750 ml  po odpowiednim przeliczeniu
zapotrzebowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę, ale nie wymaga. 
 
PYTANIE nr 4 – dot. Pakietu nr 23 – Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych, na
bazie  nadtlenku wodoru i  alkoholu benzylowego,  o  wymiarach 20x30 cm i  gramaturze 25g/m2,  wykazujące
działanie  biobójcze wobec B,  F  (C.albicans)  wg EN 16615 w czasie  1 min.,  Tbc (M.avium) wg EN 14348
w czasie 5 min., Tbc (M.terrae, M.avium) wg EN 14348 w czasie 10 min., V (Adeno, Noro, Polio) wg EN 14476
w czasie 1 min., S (C.difficile) wg EN 13704 w czasie 3 min., konfekcjonowany w opakowaniach typu tuba po 80
szt. chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 5 – dot. Pakietu nr 24 – Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki do dezynfekcji  powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi
nasączone preparatem dezynfekcyjnym na bazie  QAV, z  dodatkiem niewielkiej  ilości  alkoholu ułatwiających
odparowanie z powierzchni, o wymiarach 13x19 cm, wykazujące działanie biobójcze wobec B wg EN 13697-



faza 2 etap 2, F wg EN 13697- faza 2 etap 2, V(HBV,HCV,Adeno,Noro,Corona,HSV,H1N1) wg EN 14476 faz 2
etap 1 w czasie 5 minut z możliwością rozszerzenia o Tbc (M.terrae) w czasie dłuższym, konfekcjonowany w
opakowaniach typu tuba po 100 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 6 – dot. Pakietu 39 – Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający w poz. 1, 3, 5 (poj. 1000ml) dopuści do oceny, na zasadzie oferty równoważnej, preparaty
konfekcjonowane  w  worki  o  pojemności  700  ml  bez  możliwości  dolewania,  po  odpowiednim  przeliczeniu
zapotrzebowania?  Jednocześnie  wykonawca  zobowiązuje  się  do  bezpłatnego  dostarczenia  wymaganej  ilości
dozowników  łokciowych  kompatybilnych  z  powyższymi  opakowaniami  oraz  zamontowania  ich  przez
wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 7 – dot. Pakietu 39 – Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania prosimy o określenie wymaganej wymiany ilości
dozowników. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dozowników w ilości 800 szt.

PYTANIE nr 8 – dot. Pakietu 39,  Poz. 4 – Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  preparat  konfekcjonowany  w  op.  500  ml,  po  odpowiednim
zapotrzebowania ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę, ale nie wymaga. 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


